Fr. *Confugimus Sancta Dei Genitrix &c.*

Ob. *Domina nostra, auxiliatrix nostra, tuo Filio nos concilia, tuo Filio nos commenda, tuo Filio nos representa. Mater admirabilis, Consolatrix Afflictorum, Regina Sanctorum omnium, ora pro nobis.*

Fr. *Ut digni efficiamur &c.*

Oremus.

Ob. *Defende quesumus Domine, Beata Maria semper Virgine intercedente, istam ab omni adversitate familiam, & toto corde tibi prostratam, ab hostium propitius tuere clementer insidias. Per Christum Dominum nostrum. Amen.*

Litanie B. M. V.

Kyrie eleison. Christe eleison, &c.

Ob. *Ora pro nobis Sancta Dei Genetrix,*

Fr. *Ut digni efficiamur promissionibus Christi.*

Oremus.

Ob. *Gratiam tuam quesumus Domine, mentibus nostris infunde, ut qui Angelo nunciante Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per Passionem ejus, & Crucem*

ad Resurrectionis gloriam perducamur .
Per eundem Christum &c.
Fr. Amen.
Ante Flagellationem .
Ob. Passio Domini nostri Jesu Christi sit semper in cordibus nostris .
Fr. Amen .
Ob. Recordemini fratres charissimi , quod Dominus noster Jesus Christus fuit pro nobis venatus , osculo traditus , ad Annam primum , deinde ad Caipham Pontificem datus , & postremo in Pratorium ad Pilatum , ubi fuit ad Columnam ligatus , & flagellatus , spinea coronatus , ac veste purpurea circumdatus , alapis percussus , atque conspuus , & Judeis traditus , ut crucifigeretur , ad Calvarie locum deductus , & crucifixus , & cum eo crucifixi sunt Latrones duo , unus a dextris , & alter a sinistris , & cum dixisset , sicuti porregerant ei acetum , quod cum accepisset , dixit i consummatum est . & inclinato capite emisit spiritum . Deinde unus militum lancea latus ejus aperuit , & continuo exiit sanguis , & aqua , & de cruce depositus fuit in monumento novo sepultus , tertia autem die resurrexit a mortuis . Tu autem Domine miserere nobis .
Fr. Deo gratias .
Ob. Fratres servite Domino in timore , & exultate et eum tremore . Apprehendite disciplinam (hic incipit flagellatio) nec quando irascatur vobis , & perieritis de via justa .
Ob. Miserere mei Deus . &c.
Fr. Et secundum multitudinem &c. (dicitur integer Psalmus .
Ob. Gloria Patri &c.
Fr. Sicut erat &c.
Ob. De profundis clamavi &c.
Fr. Fiant aures tue intendentes &c. (dicitur integer Psalm .
Ob. Requiem aeternam dona eis Domine .
Fr. Et lux perpetua luceat eis .
Ob. A porta Inferi .
Fr. Erue Domine animas eorum .
Ob. Requiescant in pace .
Fr. Amen .
Ob. Dominus vobiscum .
Fr. Et cum spiritu tuo .
Oremus .
Ob. Deus qui culpa offenderis , penitentia placaris , preces populi tui supplicantis propitius respice , & flagella tua iracundie , qua pro peccatis nostris meremur , avertit . Fidelium omnium conditor , & redemptor animabus famulorum , famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum , ut indulgentiam , quam semper optaverunt piis supplicationibus consequantur . Qui vivis , &c.
Fr. Amen .
Ob. Domine Jesu Christe &c.
Ad finem signum facit , & dum se componunt , injungit eis , ut dicant semel Pater noster , & Ave Maria pro S. M. E. , fidei exaltatione , pro Summo Pontifice . & Cardinalibus , Prelatisque ejusdem Ecclesie . Alterum Pater noster , Ave Maria , pro Rege , & Regia Domo . Alterum pro augu-

mento Congregationis . Alterum pro Fratibus infirmis , & absentibus . Alterum pro iis , qui sunt in peccato mortali . Deinde dicit : Nunc dimittis &c. Cumque pervenit ad versum : Lumen ad revelationem &c. lux intromittitur . Dicit Nunc dimittis .
Ob. Benedicamus Patrem , & Filium cum Sancto Spiritu .
Fr. Laudemus , & superexaltemus eum in seculo .
Oremus .
Ob. Deus cujus misericordia non est numerus , & bonitatis infinitus est thesaurus , piissima majestati tue pro collatis donis gratias agimus , tuam semper clementiam exorantes : ut qui petentibus postulata concedis eosdem non deseras , sed ad premia futura disponas . Per Christum Dominum &c.
Fr. Amen .
Ob. Fratres emendemus in melius , qua ignoranter peccavimus , ne subito preoccupati die mortis quaramus spatium penitentiae , & invenire non possimus .
Ad adorationem Crucifixi in tribus genuflexionibus .
Ob. Adoramus te Christe , & benedicimus tibi , quia per Sanctam Crucem , & Passionem tuam redemisti mundum , miserere nostri . Id Fratres ter repetunt .
Oremus .
Ob. Respice quasumus Domine super hanc familiam tuam , pro qua Dominus noster Jesus Christus non dubitavit manibus tradidit nocentium , & Crucis subire tormentum . Qui tecum &c.
Fr. Amen .
Ad Virginem Deiparam in tribus genuflexionibus .
Ob. Ave filia Dei Patris .
Ave Mater Dei Filii .
Ave Sponsa Spiritus Sancti .
Ave Templum Sanctissima Trinitatis .
Repetunt id Fratres .
Ob. Dignare me , laudare te , Virgo sacrata .
Fr. Da mihi virtutem contra hostes tuos .
Oremus .
Ob. Famulis tuis quasumus Domine , celestis gratie munus impertire : ut quibus Beate Virginis partus exitit salutis exordium , Conceptionis ejus votiva solemnitas , pacis tribuat incrementum . Per Dominum &c.
Fr. Amen .
Obedientia legit meditationem Dominicę subsequentis , & Fratres ter dicunt Jaculatoriam , cadentes in faciem suam .
Duo Nuncii Altaris distribuunt meditationes , & in fine ait Obedientia .
Ob. Procedamus in pace .
Fr. In nomine Domini .
Ad adorationem Crucis in majori Hebdomada .
Vexilla Regis prodeunt ,
Fulget Crucis mysterium ,
Qua vita mortem pertulit ,
Et vita mortem protulit .
Qua vulnerata lancea
Macrone divo criminum ,
Ut nos lavaret sordibus
Manavit unda , & sanguine .

Imple.

Impleta sunt , qua concinit
David fidei carmine ,
Dicendo nationibus
Regnavit a ligno Deus .
Arbor decora , & fulgida ,
Ornata Regis purpura ,
Electa digno stipite
Tam sancta membra tangero .
Beata cujus brachiis ,
Pretium pependit seculi ,
Statera facta corporis ,
Tulitque preadam Tartari .
O Crux ave spes unica
In hac triumphi gloria ,
Fidei adauge gratiam
Reisque dele crimina .
Te fons salutis Trinitas
Collaudet omnis spiritus :
Quibus Crucis victoriam
Largiris adde premium .
Fr. Amen .
Ob. Adoramus te Christe &c.
Fr. Quia per Sanctam Crucem tuam &c.
Oremus .
Ob. Respice quasumus Domine &c.
Fr. Amen .
Ad Adorationem in Inventione Crucis .
Ob. Vexilla Regis prodeunt ,
Fulget Crucis mysterium . ut supr .
Ob. Hoc signum Crucis erit in Cælo , alleluja .
Fr. Cum Dominus ad judicandum venerit , alleluja .
Oremus .
Ob. Deus , qui in præclara salutis fere Crucis Inventione , Passionis tue miracula suscitasti , concede , ut vitalis ligni pretio aeterna vite suffragia consequamur . Qui vivis , & regnas &c.
Fr. Amen .
Ad finem adorationis in Presepio .
Ob. Hodie Christus natus est .
Fr. Hodie Salvator apparuit ; hodie in terra canunt Angeli , latantur Archangeli : hodie exultant justi , dicentes : Gloria in excelsis Deo , alleluja .
Ob. Verbum caro factum est , alleluja .
Fr. Et habitavit in nobis , alleluja .
Oremus .
Ob. Concede quasumus omnipotens Deus , ut nos Unigeniti tui nova per carnem Nativitas liberet , quos sub peccati jugo vetusta servitus tenet . Per Christum Dominum nostrum .
Fr. Amen .
Ad finem adorationis Regum .
Ob. Videntes stellam Magi ,
Fr. Gavisus sunt gaudio magno , & intrantes domum obtulerunt Domino aurum , thur , & mirram , alleluja .
Ob. Reges Tharsis , & Insule munera offerent .
Fr. Reges Arabum , & Saba dona adducent .
Oremus .
Ob. Deus , qui hodierna die Unigenitum tuum gentibus stella duce revelasti ; concede propitius , ut qui jam te ex fide cognovimus usque ad contemplandam speciem tue celestitudinis perducamur . Per eundem Dominum nostrum &c.

In receptione Fratrum .
Dicitur Miserere alternis Choris . Miserere mei Deus : &c.
Gloria Patri &c.
Novitius ter dicit .
Nov. Laudetur Sanctissimum Sacramentum , & Purissima Conceptio &c.
Fr. Amen .
Ob. Frater ad quid venisti ad hanc Scholam .
Nov. Ad emendam vitam meam , & ascendendum melius Deo servire .
Obedientia dicit ei unum , aut alterum verbum , juratque ille in ejus manibus se Conceptionem defensurum Deiparę Virginis .
Alternis Choris dicitur Te Deum , & interim amplexatur Obedientiam , & Deputatos , qui cum sancto aliquo consilio instruent .
Te Deum laudamus : &c.
Ob. Benedicamus Patrem , & Filium cum Sancto Spiritu .
Fr. Laudemus , & superexaltemus eum in seculo .
Ob. Dominus vobiscum .
Fr. Et cum spiritu tuo .
Oremus .
Exaudi quasumus Domine supplicum preces , & devoto tibi pectore famulantes perpetua defensione custodi : ut nullis perturbationibus impediti , liberam servitutem tuis semper exhibeamus officiis . Per Christum &c.
In diebus Communionis .
Principio .
Ob. Veni Sancte Spiritus , reple tuorum corda fidelium .
Fr. Et tui amoris in eis ignem accende .
Ob. Dominus vobiscum .
Fr. Et cum spiritu tuo .
Oremus .
Actiones nostras quasumus Domine &c.
Fr. Amen .
Ad finem .
Ob. O sacrum convivium .
Fr. In quo Christus sumitur , recolitur memoria passionis ejus .
Ob. Cibavit illos ex adipe frumenti .
Fr. Et de petra melle saturavit eos .
Ob. Dominus vobiscum .
Fr. Et cum spiritu tuo .
Oremus .
Ob. Exaudi preces familie tua Omnipotens Deus , & presta , ut Sancta hæc , qua assumpsimus , incorrupta in nobis se donante serventur . Per Christum Dominum nostrum .
Fr. Amen .
Die Corporis Christi .
Principio .
Ob. Veni Sancte Spiritus . Uti supra .
In expositione Sanctissimi Sacramenti .
Ob. Pange lingua gloriosum
Corporis mysterium
Sanguinisque pretiosum ,
Quem in mundi pretium :
Fructus ventris generosi
Rex effudit gentium .
Nobis datus , nobis natus
Ex intacta Virgine ,
Et in mundo conversatus

Sperso